sơ đồ kèm theo biên bản xác định lại hiện trạng tài sản tranh chấp ngày 30/11/2021. Sơ 

đồ này là phần không tách rời của bản án) 

[3] Về chi phí tố tụng: 

Bà Nguyễn Thị Kim T tự nguyện chịu chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ tại Tòa án 

cấp sơ thẩm là 6.200.000 đồng (Sáu triệu, hai trăm nghìn đồng), bà T đã nộp đủ số 

tiền này. 

Bà Nguyễn Thị Kim T phải hoàn trả cho bà Phạm Thị X 3.600.000 đồng (Ba 

triệu, sáu trăm nghìn đồng) tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ để xác định lại 

hiện trạng tài sản tranh chấp. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, mà người phải 

thi hành án không trả đủ số tiền phải thi hành án nêu trên cho đến khi thi hành án